MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 008/2023, DE 19 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar),
nomeada pela Portaria nº 1.312, de 20/10/2022, DOU de 21/10/2022, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da confirmação de vaga
para o preenchimento de vagas remanescentes da 4ª chamada, referente ao Edital
nº 344/2022 e Edital nº 370/2022, atinentes ao Processo Seletivo 2023 para os Cursos
Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Centro de Referência Santiago - Agroindústria - EaD

Nome do Candidato Resultado
OZAEL BARROS GOMES Não confirmada
MARIANA RAMOS MONTIEL DA SILVA Não confirmada
MARCOS VINÍCIOS MACHADO MACHADO Não confirmada
SANDRA RAQUEL VIANA GUTERRES Não confirmada

Centro de Referência Santiago - Manutenção e Suporte em Informática – EaD

Nome do Candidato Resultado
ELOÍSA GOMES DE OLIVEIRA Não confirmada
MIRIAN MORO Não confirmada
CLAUDIMIR FERNANDES SEBASTIÃO Não confirmada
MATHEUS FERNANDES DE JESUS Deferida
DAIANE CARVALHO PIMENTA Não confirmada
DAVID COIMBRA PRUDENTE Deferida
EDUARDO PACHECO LANÇANOVA Não confirmada
LUCAS FUNGHETTO OLIVEIRA Não confirmada
ROBERTO CESAR DE ALMEIDA BEZERRA Não confirmada
BRUNO CASEMIRO DE VARGAS ALVES Não confirmada

Centro de Referência São Gabriel – Agroindústria - EaD

Nome do Candidato Resultado
PEDRO HENRIQUE DELZETE MONTAGNER Deferida

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

ANDERSON ADRIANO DA SILVA FREITAS Não confirmada
NATHALIA DE SOUZA MEYER Deferida
VITORIA ALICE DA SILVA Não confirmada
MARCOS FELIPE PINHEIRO Deferida
KASSIANE PEREIRA DIAS MACEDO Deferida

Centro de Referência São Gabriel - Manutenção e Suporte em Informática – EaD

Nome do Candidato Resultado
LEONARDO FIGUEIREDO MAIA Deferida

Alegrete, 19 de janeiro de 2023.

Rosangela Bitencourt Mariotto
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

Portaria nº 1.312/2022

2